
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu odwołującym  Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Warlubiu 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)  w związku z  art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1479), art. 15 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 70 §1, §11  i § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320)   zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 92/2020 Wójta Gminy Warlubie z dnia 15 października 2020 r. w sprawie 
odwołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu  uchyla się § 4  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję                            
Wójta Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

Id: 571A250C-0DB9-43DE-A9FB-A4E1DC1606FB. Podpisany Strona 1




